
ZARZĄDZENIE NR 0151-1232/V/09 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY  

z dnia 14 października 2009 r. 
 
w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia 
postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na zamówienie o 
wartości równiej lub przekraczającej 206 000 euro pod nazwą: 
„Ubezpieczenie majątku i interesów Miasta Jelenia Góra wraz z 
jednostkami organizacyjnymi i instytucjami kultury” . 
 

Na podstawie art. 33 ust 1 z dnia 8 czerwca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z roku 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 19 ust. 1 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz.  U. z 2007 r.   Nr  
223, poz. 1655 ze zm. ) zarządza się co następuje: 

§ 1 
 

Powołuje się Komisję Przetargową, zwaną dalej „Komisją”, do oceny spełniania przez 
oferentów warunków udziału w postępowaniu oraz do badania i oceny ofert  na 
„Ubezpieczenie majątku i interesów Miasta Jelenia Góra wraz z jednostkami organizacyjnymi 
i instytucjami kultury”   w następującym składzie: 
 
L.p. Imię i nazwisko Funkcja Stanowisko 

1. Agata śmijewska Przewodniczący Komisji Sekretarz Miasta 
Jeleniej Góry 

2. Tomasz Dumycz Z-ca Przewodniczącego 
Naczelnik Wydziału Informatyki i 

Obsługi Technicznej 
Urzędu Miasta Jelenia Góra 

3. Anna Dobosz Sekretarz Komisji 
Samodzielny Referent Wydziału  

Informatyki  i Obsługi Technicznej 
Urzędu Miasta Jelenia Góra 

4. Waldemar Woźniak Członek Komisji 
Naczelnik Wydziału  Oświaty i 

Wychowania 
Urzędu Miasta Jelenia Góra 

5. 
 

Zofia Janocha Członek Komisji Naczelnik Wydziału Gospodarki 
Lokalowej Urzędu Miasta Jelenia Góra 

 
§ 2 

 
Komisja działa zgodnie z Regulaminem Pracy stanowiącym załącznik do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania. 
 

Prezydent Miasta 
Jeleniej Góry 
Marek Obrębalski 


